СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 13 января 2026 года
пгт. Междуреченский

	№ 135

О назначении собрания граждан
[bookmark: sub_1]Руководствуясь пунктом 5 статьи 49 Федерального закона от 20 марта                                     2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 14 июля 2021 года № 132 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан на территории городского поселения Междуреченский» Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Назначить собрание граждан на 17:00 часов 19 января 2026 года, проводимое по адресу п. Междуреченский, ул. Волгоградская, 11,                                 МУК «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»,                     2 этаж, по вопросам:
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk219050598]1.1. О рассмотрении и обсуждении инициативного проекта «Обустройство автомобильной парковки в районе центральной площади поселка Междуреченский «Поехали!» (далее – инициативный проект) в целях его внесения в администрацию муниципального образования городское поселение Междуреченский, а также определение соответствия (несоответствия) инициативного проекта интересам жителей муниципального образования городское поселение Междуреченский;
1.2. О стоимости инициативного проекта, перечня и объемов работ по реализации проекта;
1.3. Об определении размера и формы участия жителей, организаций и других внебюджетных источников в реализации проекта.
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на сайте органов местного самоуправления.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Междуреченский (А.А. Кошманов).

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                    В.Н. Машина